
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,628,562 7,615,720 12,842

국            842,308 845,317 △3,009

기            594,336 603,534 △9,198

분                  0 3,000 △3,000

도            565,267 606,340 △41,073

군          5,626,651 5,557,529 69,122

군민 건강증진 6,601,340 6,588,498 12,842

국            842,308 845,317 △3,009

기            594,336 603,534 △9,198

분                  0 3,000 △3,000

도            565,267 606,340 △41,073

군          4,599,429 4,530,307 69,122

의료서비스 개선 3,973,820 3,943,820 30,000

국            781,141 781,141 0

기              1,725 1,725 0

분                  0 1,000 △1,000

도            210,286 240,286 △30,000

군          2,980,668 2,919,668 61,000

보건진료소 건강도움방 설치 60,000 60,000 0

도             15,000 45,000 △30,000

군             45,000 15,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 60,000 0

도             15,000 45,000 △30,000

군             45,000 15,000 30,000

01 시설비 60,000 60,000 0

  ○진목보건진료소 건강도움방 설치공사
               20,000             20,000                0      20,000,000원

도              5,000 15,000 △10,000

군             15,000 5,000 10,000

  ○개명보건진료소 건강도움방 설치공사
               20,000             20,000                0      20,000,000원

도              5,000 15,000 △10,000

군             15,000 5,000 10,000

  ○대현보건진료소 건강도움방 설치공사
               20,000             20,000                0      20,000,000원

도              5,000 15,000 △10,000

군             15,000 5,000 10,000

보건의료기관 개보수 1,050,500 1,020,500 30,000

401 시설비및부대비 1,050,000 1,020,000 30,000

01 시설비 1,050,000 1,020,000 30,000

  ○보건진료소 시설유지 관리비(1개소)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

마을건강원 지원 2,000 2,000 0

분                  0 1,000 △1,000

군              2,000 1,000 1,000

201 일반운영비 1,000 1,000 0

분                  0 1,000 △1,000
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 의료서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○운영수당                 1,000              1,000                0

    ο마을건강원교육강사료                 1,000              1,000                0  1,000,000원

분                  0 1,000 △1,000

군              1,000 0 1,000

건강 증진 616,000 618,380 △2,380

기            200,809 201,999 △1,190

도            180,641 181,236 △595

군            234,550 235,145 △595

흡연자금연지원프로그램 42,416 42,416 0

기             21,208 21,208 0

도             10,604 10,604 0

군             10,604 10,604 0

201 일반운영비 6,434 9,434 △3,000

기              3,216 4,716 △1,500

도              1,609 2,359 △750

군              1,609 2,359 △750

01 사무관리비 6,434 9,434 △3,000

  ○운영수당                 1,000              4,000          △3,000

    ο금연교육 강사료                 1,000              4,000          △3,000  1,000,000원

기                500 2,000 △1,500

도                250 1,000 △750

군                250 1,000 △750

202 여비 100 1,500 △1,400

기                 50 750 △700

도                 25 375 △350

군                 25 375 △350

01 국내여비 100 1,500 △1,400

  ○금연담당자 직무교육 및 회의참석                   100              1,500          △1,400  100,000원

기                 50 750 △700

도                 25 375 △350

군                 25 375 △350

301 일반보상금 1,900 2,300 △400

기                950 1,150 △200

도                475 575 △100

군                475 575 △100

10 행사실비보상금 400 800 △400

  ○금연교육상담 자원봉사자 실비보상
                  400                800            △400      400,000원

기                200 400 △200

도                100 200 △100

군                100 200 △100

307 민간이전 14,157 9,357 4,800

기              7,079 4,679 2,400

도              3,539 2,339 1,200

군              3,539 2,339 1,200
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 14,157 9,357 4,800

  ○금연클리닉운영 금연보조제 구입
               14,157              9,357            4,800      14,157,000원

기              7,079 4,679 2,400

도              3,539 2,339 1,200

군              3,539 2,339 1,200

보건소 건강생활실천 통합서비스 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

군             18,000 18,000 0

101 인건비 42,460 60,000 △17,540

기             21,230 30,000 △8,770

도             10,615 15,000 △4,385

군             10,615 15,000 △4,385

04 기간제근로자등보수 42,460 60,000 △17,540

  ○사례관리자 인건비                42,460             60,000         △17,540  42,460,000원

기             21,230 30,000 △8,770

도             10,615 15,000 △4,385

군             10,615 15,000 △4,385

201 일반운영비 15,340 4,800 10,540

기              7,670 2,400 5,270

도              3,835 1,200 2,635

군              3,835 1,200 2,635

01 사무관리비 15,340 4,800 10,540

  ○일반수용비                15,340              2,800           12,540

    ο건강생활실천 사업 운영                12,340              2,800            9,540  12,340,000원

기              6,170 1,400 4,770

도              3,085 700 2,385

군              3,085 700 2,385

    ο건강생활실천 운영 강사료                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

  ○위탁교육비                     0              2,000          △2,000

    ο건강생활실천 인력 교육비                     0              2,000          △2,000  0원

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

군                  0 500 △500

405 자산취득비 7,000 0 7,000

기              3,500 0 3,500

도              1,750 0 1,750

군              1,750 0 1,750

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

  ○걷기 안내판 제작                 3,500                  0            3,500  3,500,000원

기              1,750 0 1,750

도                875 0 875

군                875 0 875

  ○스텝테스트외 1종                 3,500                  0            3,500  3,500,000원
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,750 0 1,750

도                875 0 875

군                875 0 875

암 조기검진사업 88,552 88,552 0

기             44,276 44,276 0

도             22,138 22,138 0

군             22,138 22,138 0

101 인건비 1,690 0 1,690

기                845 0 845

도                422 0 422

군                423 0 423

04 기간제근로자등보수 1,690 0 1,690

  ○암 조기검진 안내 및 홍보                 1,690                  0            1,690  1,690,000원

기                845 0 845

도                422 0 422

군                423 0 423

201 일반운영비 2,736 4,426 △1,690

기              1,368 2,213 △845

도                684 1,106 △422

군                684 1,107 △423

01 사무관리비 2,736 4,426 △1,690

  ○암 조기검진 운영비                 2,736              4,426          △1,690  2,736,000원

기              1,368 2,213 △845

도                684 1,106 △422

군                684 1,107 △423

노인 장애인 구강건강관리 88,180 90,560 △2,380

기             44,090 45,280 △1,190

도             22,045 22,640 △595

군             22,045 22,640 △595

307 민간이전 87,880 90,260 △2,380

기             43,940 45,130 △1,190

도             21,970 22,565 △595

군             21,970 22,565 △595

01 의료및구료비 87,880 90,260 △2,380

  ○노인의치 보철(64명)                87,880             90,260          △2,380  87,880,000원

기             43,940 45,130 △1,190

도             21,970 22,565 △595

군             21,970 22,565 △595

건강증진운영 34,890 34,200 690

201 일반운영비 34,720 32,700 2,020

01 사무관리비 34,720 32,700 2,020

  ○운영수당                30,020             28,000            2,020

    ο건강증진사업 강사료                30,020             28,000            2,020  30,020,000원

301 일반보상금 170 1,500 △1,330

10 행사실비보상금 170 1,500 △1,330

  ○행사실비보상금                   170              1,500          △1,330
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 건강 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ο노인건강체조 경연대회 및 자원봉사자 실비
      보상                   170              1,500          △1,330        170,000원

전립선 건강검진사업 6,810 7,500 △690

201 일반운영비 2,310 0 2,310

01 사무관리비 2,310 0 2,310

  ○홍보물 제작                 2,310                  0            2,310  2,310,000원

307 민간이전 4,500 7,500 △3,000

01 의료및구료비 4,500 7,500 △3,000

  ○전립선 건강검진                 4,500              7,500          △3,000  4,500,000원

출산 장려 512,922 515,781 △2,859

국             25,503 27,790 △2,287

기            100,975 100,974 1

도             61,371 61,657 △286

군            325,073 325,360 △287

산모신생아 도우미 지원 31,879 34,738 △2,859

국             25,503 27,790 △2,287

도              3,188 3,474 △286

군              3,188 3,474 △286

307 민간이전 31,879 34,738 △2,859

국             25,503 27,790 △2,287

도              3,188 3,474 △286

군              3,188 3,474 △286

05 민간위탁금 31,879 34,738 △2,859

  ○산모신생아 도우미운영(61명)                31,879             34,738          △2,859  31,879,000원

국             25,503 27,790 △2,287

도              3,188 3,474 △286

군              3,188 3,474 △286

출산 지원 265,688 268,688 △3,000

도              7,200 7,200 0

군            258,488 261,488 △3,000

301 일반보상금 249,588 238,688 10,900

도              7,200 7,200 0

군            242,388 231,488 10,900

12 기타보상금 150,188 139,288 10,900

  ○임신축하 기념품                55,900             45,000           10,900  55,900,000원

307 민간이전 13,500 30,000 △16,500

01 의료및구료비 13,500 30,000 △16,500

  ○임산부 영양제 구입                13,500             30,000         △16,500

    ο철분제                13,500             21,000          △7,500

    ο엽산제                     0              9,000          △9,000

  13,500,000원

  0원

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

  ○유축기 구입                 2,600                  0            2,600  2,600,000원
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영유아 건강검진 사업 1,623 1,623 0

기              1,298 1,298 0

도                163 163 0

군                162 162 0

201 일반운영비 548 255 293

기                438 160 278

도                 55 48 7

군                 55 47 8

01 사무관리비 548 255 293

  ○영유아 건강검진 사업 홍보                   548                255              293  548,000원

기                438 160 278

도                 55 48 7

군                 55 47 8

307 민간이전 1,075 1,368 △293

기                860 1,138 △278

도                108 115 △7

군                107 115 △8

01 의료및구료비 0 220 △220

  ○발달장애 의심아동 확진비                     0                220            △220  0원

기                  0 220 △220

05 민간위탁금 1,075 1,148 △73

  ○영유아 건강검진비 및 업무위탁 수수료
                1,075              1,148             △73      1,075,000원

기                860 918 △58

도                108 115 △7

군                107 115 △8

임산부 및 영유아 영양플러스사업 81,542 81,542 0

기             40,771 40,771 0

도             20,386 20,386 0

군             20,385 20,385 0

201 일반운영비 59,632 58,132 1,500

기             29,816 29,066 750

도             14,908 14,533 375

군             14,908 14,533 375

01 사무관리비 59,632 58,132 1,500

  ○일반수용비                58,934             57,434            1,500

    ο보충식품비                56,344             54,844            1,500  56,344,000원

기             28,172 27,422 750

도             14,086 13,711 375

군             14,086 13,711 375

202 여비 500 2,000 △1,500

기                250 1,000 △750

도                125 500 △375

군                125 500 △375

01 국내여비 500 2,000 △1,500

  ○임산부 및 영유아 영양플러스사업 교육
                  500              2,000          △1,500      500,000원
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 출산 장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                250 1,000 △750

도                125 500 △375

군                125 500 △375

신생아 난청 조기진단 968 968 0

기                484 483 1

도                242 242 0

군                242 243 △1

201 일반운영비 0 45 △45

기                  0 22 △22

도                  0 11 △11

군                  0 12 △12

01 사무관리비 0 45 △45

  ○신생아 난청 홍보비                     0                 45             △45  0원

기                  0 22 △22

도                  0 11 △11

군                  0 12 △12

307 민간이전 968 923 45

기                484 461 23

도                242 231 11

군                242 231 11

01 의료및구료비 876 878 △2

  ○신생아 청각 선별검사                   876                878              △2  876,000원

기                438 439 △1

도                219 220 △1

군                219 219 0

05 민간위탁금 92 45 47

  ○신생아 난청 조기진단 위탁금                    92                 45               47  92,000원

기                 46 22 24

도                 23 11 12

군                 23 12 11

모자보건사업 11,648 8,648 3,000

201 일반운영비 11,648 8,648 3,000

01 사무관리비 11,648 8,648 3,000

  ○운영수당                 6,100              3,100            3,000

    ο출산준비교실 강사료                 5,400              2,400            3,000  5,400,000원

질병 예방 924,997 854,815 70,182

국             35,664 36,386 △722

기             82,423 79,382 3,041

도             74,709 64,901 9,808

군            732,201 674,146 58,055

급성전염병관리 0 400 △400

국                  0 200 △200

도                  0 200 △200

307 민간이전 0 400 △400

국                  0 200 △200

도                  0 200 △200
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 0 400 △400

  ○1군전염병환자 진료비                     0                400            △400  0원

국                  0 200 △200

도                  0 200 △200

전염병전문가교육 900 2,140 △1,240

국                900 1,420 △520

군                  0 720 △720

201 일반운영비 900 1,700 △800

국                900 1,100 △200

군                  0 600 △600

01 사무관리비 900 1,700 △800

  ○위탁교육비                   900              1,700            △800  900,000원

국                900 1,100 △200

군                  0 600 △600

202 여비 0 440 △440

국                  0 320 △320

군                  0 120 △120

01 국내여비 0 440 △440

  ○교육여비                     0                440            △440  0원

국                  0 320 △320

군                  0 120 △120

주요전염병표본감시사업 856 860 △4

국                428 430 △2

도                428 430 △2

201 일반운영비 616 500 116

국                308 250 58

도                308 250 58

01 사무관리비 616 500 116

  ○표본감시 운영비                   616                500              116  616,000원

국                308 250 58

도                308 250 58

307 민간이전 240 360 △120

국                120 180 △60

도                120 180 △60

01 의료및구료비 240 360 △120

  ○표본감시의료기관 운영비
                  240                360            △120      10,000원*2개소*12월

국                120 180 △60

도                120 180 △60

한센병환자관리지원 82,572 77,332 5,240

국             34,336 34,336 0

도             34,336 34,336 0

군             13,900 8,660 5,240

301 일반보상금 33,190 0 33,190

국             16,595 0 16,595

도             16,595 0 16,595
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 33,190 0 33,190

  ○한센간이 양로시설 운영비                33,190                  0           33,190  33,190,000원

국             16,595 0 16,595

도             16,595 0 16,595

307 민간이전 49,382 77,332 △27,950

국             17,741 34,336 △16,595

도             17,741 34,336 △16,595

군             13,900 8,660 5,240

01 의료및구료비 13,900 8,660 5,240

  ○한센환자 진료비지원                10,900              8,660            2,240

  ○한센환자 영양제, 파스 등                 3,000                  0            3,000

  10,900,000원

  3,000,000원

02 민간경상보조 35,482 68,672 △33,190

  ○한센간이양로시설 운영비                35,482             68,672         △33,190  35,482,000원

국             17,741 34,336 △16,595

도             17,741 34,336 △16,595

국가예방접종사업 146,622 104,902 41,720

기             73,311 52,451 20,860

도             36,655 26,226 10,429

군             36,656 26,225 10,431

307 민간이전 125,694 83,974 41,720

기             62,847 41,987 20,860

도             31,423 20,994 10,429

군             31,424 20,993 10,431

01 의료및구료비 125,694 83,974 41,720

  ○예방접종약품 구입비(10종)               101,676             52,438           49,238  101,676,000원

기             50,838 26,219 24,619

도             25,419 13,110 12,309

군             25,419 13,109 12,310

  ○B형간염 수직감염 예방사업비                 1,920              1,838               82  1,920,000원

기                960 919 41

도                480 459 21

군                480 460 20

  ○병의원 접종비                22,098             29,698          △7,600  22,098,000원

기             11,049 14,849 △3,800

도              5,524 7,425 △1,901

군              5,525 7,424 △1,899

응급의료사업 60,000 30,000 30,000

기                  0 15,000 △15,000

군             60,000 15,000 45,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  ○응급의료기관 지원                60,000                  0           60,000  60,000,000원

405 자산취득비 0 30,000 △30,000

기                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

01 자산및물품취득비 0 30,000 △30,000
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 질병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공보건의료기관 자동제세동기 구입                     0             30,000         △30,000  0원

기                  0 15,000 △15,000

군                  0 15,000 △15,000

국가결핵 예방사업 9,167 13,038 △3,871

기              4,584 6,519 △1,935

도              2,240 2,659 △419

군              2,343 3,860 △1,517

307 민간이전 6,767 10,638 △3,871

기              3,384 5,319 △1,935

도              2,240 2,659 △419

군              1,143 2,660 △1,517

01 의료및구료비 6,767 10,638 △3,871

  ○결핵소집단 유행관리 검진비                 2,196              3,000            △804  2,196,000원

기              1,098 1,500 △402

도              1,098 750 348

군                  0 750 △750

  ○병의원 접촉자 검진비                 3,625              1,496            2,129  3,625,000원

기              1,813 748 1,065

도                906 374 532

군                906 374 532

  ○BCG백신 구입비                     0                580            △580  0원

기                  0 290 △290

도                  0 145 △145

군                  0 145 △145

  ○결핵소집단 입원상병수당                     0              5,562          △5,562  0원

기                  0 2,781 △2,781

도                  0 1,390 △1,390

군                  0 1,391 △1,391

  ○입원 명령자 지원                   946                  0              946

    ο입원비 지원                   400                  0              400  400,000원

기                200 0 200

도                100 0 100

군                100 0 100

    ο부양가족 생계비 지원                   546                  0              546  546,000원

기                273 0 273

도                136 0 136

군                137 0 137

재난의료지원 의약품등 구입 0 1,263 △1,263

기                  0 884 △884

군                  0 379 △379

307 민간이전 0 1,263 △1,263

기                  0 884 △884

군                  0 379 △379

01 의료및구료비 0 1,263 △1,263

  ○재난의료지원용 의약품기자재 구입                     0              1,263          △1,263  0원

기                  0 884 △884

군                  0 379 △379

방문건강 관리 573,601 655,702 △82,101
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            208,404 219,454 △11,050

분                  0 2,000 △2,000

도             38,260 58,260 △20,000

군            326,937 375,988 △49,051

맞춤형 방문건강 관리 169,071 191,172 △22,101

기             84,536 95,586 △11,050

군             84,535 95,586 △11,051

101 인건비 165,860 187,270 △21,410

기             82,930 93,635 △10,705

군             82,930 93,635 △10,705

04 기간제근로자등보수 165,860 187,270 △21,410

  ○기간제근로자등보수               165,860            187,270         △21,410

    ο방문보건전문인력일시사역인부임(4호봉3명)
               42,820             64,230         △21,410        42,820,000원

기             21,410 32,115 △10,705

군             21,410 32,115 △10,705

201 일반운영비 3,211 2,702 509

기              1,606 1,351 255

군              1,605 1,351 254

01 사무관리비 3,211 2,702 509

  ○위탁교육비                 3,211              2,702              509

    ο맞춤형 방문건강관리 전담인력 교육비(8명)
                2,831              2,702              129        2,831,000원

기              1,416 1,351 65

군              1,415 1,351 64

    ο맞춤형 방문건강관리 담당자 교육비(1명)
                  380                  0              380        380,000원

기                190 0 190

군                190 0 190

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

10 행사실비보상금 0 1,200 △1,200

  ○행사실비보상금                     0              1,200          △1,200

    ο자원봉사자 교육비                     0              1,200          △1,200  0원

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

치매환자 관리 51,120 71,120 △20,000

분                  0 2,000 △2,000

군             51,120 69,120 △18,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

분                  0 2,000 △2,000

군              2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○일반수용비                 1,000              1,000                0

    ο치매환자 홍보물 제작                 1,000              1,000                0  1,000원*1,000매

분                  0 1,000 △1,000
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부서: 보건소
정책: 군민 건강증진
단위: 방문건강 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,000 0 1,000

  ○운영수당                 1,000              1,000                0

    ο치매환자 교육강사료                 1,000              1,000                0  1,000,000원

분                  0 1,000 △1,000

군              1,000 0 1,000

307 민간이전 49,120 69,120 △20,000

01 의료및구료비 49,120 69,120 △20,000

  ○노인성질환자 위생용품 지급                49,120             69,120         △20,000  49,120,000원

아토피 없는 학교만들기 0 40,000 △40,000

도                  0 20,000 △20,000

군                  0 20,000 △20,000

201 일반운영비 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

01 사무관리비 0 6,000 △6,000

  ○설문조사 및 홍보물제작                     0              6,000          △6,000  0원

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 34,000 △34,000

도                  0 17,000 △17,000

군                  0 17,000 △17,000

01 의료및구료비 0 34,000 △34,000

  ○검사비,보습제 지원                     0             34,000         △34,000  0원

도                  0 17,000 △17,000

군                  0 17,000 △17,000
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